1

Приложение
к Постановлению
Президиума ЦК Профсоюза
от 26.08.2019г. №16–5
КОПИЯ

ПРОТОКОЛ  №1
заседания жюри Молодежного конкурса
«Песни молодежи Профрадиоэлектрона»

25.08.2019г. г. Анапа
Присутствовали:
Члены жюри: И.В. Гыбин, Н.С. Белякова, Д.И. Волобуев, А.Н. Мельгунов,

Е.В. Соковикова.
Приглашенные: В.В. Кудинова.
О рассмотрении конкурсных материалов, представленных в ЦК Профсоюза
для участия в III этапе Молодежного конкурса «Песни молодежи
Профрадиоэлектрона» в 2019 году.
Слушали: 1. В.В. Кудинову, сообщившую о проведении в Профсоюзе в 2019

году Молодежного конкурса «Песни молодежи
Профрадиоэлектрона» (далее – Конкурс), результатах
проведения I и II этапов Конкурса.

2. И.В. Гыбина, сообщившего о результатах рассмотрения
Организационным комитетом Конкурса 15 Конкурсных
материалов, представленных комитетами, советами 8
территориальных организаций Профсоюза (Воронежской,
Нижегородской, Новосибирской, Ростовской, Рязанской,
Тульской, Удмуртской и Ярославской) и профкомами 2
первичных профсоюзных организаций непосредственного
обслуживания ЦК Профсоюза (ППО АО «НПП «Радиосвязь»,
г. Красноярск и ППО АО «ОмПО «Иртыш», г. Омск) для
участия в III этапе Конкурса.

3. Е.В. Соковикову, сообщившую о категориях Конкурсных работ,
а также о критериях их оценки согласно Положению о
Конкурсе.

Решили: 1. В категории «Авторская песня» присудить первое место песне
«Я твой брат» (Ростовская ТОП).

2. В категории «Ремейк»:
2.1. Присудить первое место песне «Профсоюз» (Тульская

ТОП).

2

2.2. Присудить второе место песне «Профсоюз – жизнь моя»
(Удмуртская ТОП).

2.3. Присудить третье место песне «Заводы–кварталы» (ППО
АО «Радиосвязь», г. Красноярск).

Председатель жюри: п/п И.В. Гыбин

члены жюри: п/п Н.С. Белякова

 п/п Д.И. Волобуев

 п/п А.Н. Мельгунов

 п/п Е.В. Соковикова